SỞ GD VÀ ĐT BẮC NINH

            TRƯỜNG CĐSP  BẮCNINH

               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số:        /CĐSP                                                         Bắc Ninh,  ngày      tháng 5 năm 2023

KẾ HOẠCH  CÔNG TÁC TUẦN 43

 (Từ ngày 22/5/2023 đến ngày 28/5/2023)

Thứ
Sáng Người phụ

trách

Chiều Người phụ

trách Nội dung Nội dung

Thứ hai

22/5

- Trưởng/phụ trách các đơn

vị gửi Lịch Tuần cho LĐTr.

- Duyệt các văn bản của Đào

tạo

- Chỉ đạo thi KTHP kỳ 4 K41

Tr/PTr  ĐV

Đ/c Thương

Đ/c Chuân

- Đôn đốc tuyển sinh

ĐHLK, CC CNTT

- 14h00: Họp Đảng ủy

(Ban soạn thảo QCLV

HĐT báo cáo): P105E

Đ/c Chuân

Đ/c Tuyến

Thứ ba

23/5

- 8h20: Dự Hội thảo KH (đ/c

Đào Lan Hương cùng đi)

Đ/c Thương - Chỉ đạo đăng tin bài trên

Website trường, chọn bài

gửi Sở.

- Duyệt đề thi + Kiểm tra

hồ sơ Đảng (UBKT)

Đ/c Chuân

Đ/c Thương

Thứ tư

24/5

- Duyệt điểm thi

- Đi công tác ĐHSP HN (đ/c

Nam, Cường, Tài cùng đi)

Đ/c Thương

Đ/c Chuân

Thứ năm

25/5

- 9h00: Họp Hội đồng xét

TN K40 (TP theo QĐ số 170

ngày 16/5): P105E

Đ/c Tuyến - Nghe báo cáo về QL các

lớp ĐH VLVH

Đ/c Chuân

Thứ  sáu

26/5

- 8h00: Hội nghị sơ kết giữa

nhiệm kỳ Đại hội: Nhà đa

năng (Toàn thể đảng viên,

người lao động).

- 9h30: Họp Đảng ủy mở

rộng: P105E

Đ/c Tuyến

Đ/c Tuyến

- Các đơn vị nộp báo cáo

tổng kết năm học, hồ sơ

thi đua và các biểu mẫu

về Phòng HC-QT.

Trưởng/Phụ

trách đơn vị

Thứ  bảy

27/5

- Trực LĐ:

- Chỉ đạo thi TN, HPTTKL

CĐMN A10, A11

- Trực TS:

Đ/c Chuân

Đ/c Chuân

Đ/c Vân

- Trực LĐ:

- Trực TS:

Đ/c Chuân

Đ/c Vân

CN

28/5

- Trực LĐ:

- Trực TS:

Đ/c Thương

Đ/c Hằng

- Trực LĐ:

- Trực TS:

Đ/c Thương

Đ/c Hằng

     * Công việc trọng tâm:

-  Các đơn vị tổ chức Hội nghị tổng kết, xét thi đua, khen thưởng  năm học 2022 - 2023.

- Rà soát các nhiệm vụ tuyên truyền TS năm 2023: yêu cầu quyết liệt, hiệu quả.

Nơi nhận:
   - Các đơn vị (t/h)

   - Lãnh đạo trường.

   - Website trường.

   - Lưu VT, HCQT

       HIỆU TRƯỞNG

                       TS. Nguyễn Hữu Tuyến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-19T09:30:56+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Nguyễn Hữu Tuyến<nhtuyen.sgddt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-19T09:42:48+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Trường Cao đẳng Sư phạm Bắc Ninh<cdsp.sgddt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-19T09:42:55+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Trường Cao đẳng Sư phạm Bắc Ninh<cdsp.sgddt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-19T09:43:02+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Trường Cao đẳng Sư phạm Bắc Ninh<cdsp.sgddt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!